='=

Praça Barão do Rio Branco, 12
pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

Ofício n? 01 52/2006.-SMG

Ouro Preto, 08 de junho de 2006.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando o ofício n? 285 SEMMA/06, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, a
Srta. Silviane Rodrigues Pedrosa, em resposta a Indicação de 11° 195/06 da vereadora Maria José C. l.
Leandro. Favor dar conhecimento à solicitante.

Certos de sua habitual atenção, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE COMrq..PI~A MILANEZ
ASSESSORrDA SECRETA UNICIPAL DE GOVERNO

f

Excelentíssimo Presidente
Wanderley Rossi Júnior
DO. Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto.

,

seMMA • SECRETARiA MUNICIPAL DE .M1:/O AMBIENTE
Rua OioQo de Vascanc91os, 345
PJlar, Ouro Preto (MG) 3540(j.()OO
Tél / Fax.' .(31) 3559 • 3253

Ofício 285
SEMMAl06

Assunto: Resposta ao Ofício SMG 141/2006

Data: 06/06/2006

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente e respondendo à indicação n. 195/2006 de
autoria da Vereadora Maria José C, I. Leandro vimos por meio deste informar que já se
encontra em fase inicial de contratação a execução do projeto de revitalização do
Açude, distrito de Cachoeira do Campo.

Segue em anexo cópia do projeto Paisagístico elaborado pelas arquitetas da
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, Alessandra Guimarães Carvalho e Camila
Sardinha Cecconello.

Sendo o que nos reserva para o momento, colocamo-nos à disposição para
maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

/ \

,j,/L·~ N\ ~~~
d ~~'~:::,C

'Silviane Rodrigues Pedrosa
Secretária Municipal do Meio Ambiente

r
!

limo. Sr.
Felipe Comarela Milanez
Assessor Secretaria de Governo

,